
令和 4 年 12 月吉日 

お客様 各位 

新井信用金庫 

「硬貨入金手数料」の新設について 

 

平素は新井信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊金庫では、下記手数料を新設することといたしましたのでお知らせいたします。 

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

１. 新設日 

  令和５年 1 月４日（水）  

 

２. 新設内容 

  硬貨入金手数料 

硬貨枚数 手数料 

1 枚～500 枚 無料 

501 枚～1,000 枚 330 円 

1,001 枚～2,000 枚 660 円 

2,001 枚以上 1,000 枚毎に 330 円加算 

（1,000 枚に満たない場合は 1,000 枚とみなします。） 

 

○ 500 枚以下の持ち込みを同日に複数回行った場合は、合算して 1 取引とし手数料  

をいただきます。 

○ 集金時のお預かりや、お振込みの場合も対象とさせていただきます。 

○ 上記手数料には消費税が含まれています。 

○ 繁忙状況によりお断りさせていただく場合があります。 

○ 義援金、寄付金の払込みは対象外とさせていただきます。 

以上 

 

 

 


